
板浦镇未成年人保护关爱工作项目更正公告

（招标编号：HZQ-WSJ-20251380）

       
一、内容：

   原开标时间为：2025年 8月 6日下午 15：00；

更正为：2025年 8月 8日下午 15：00；

延期开标：2025-08-08 15:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为连云港市海州区板浦镇人民政府。                    

三、联系方式

   招 标 人：连云港市海州区板浦镇人民政府                         

   地    址：连云港市海州区板浦镇                                                 

   联 系 人：吴主任                             

   电    话：13675293913                                                   

   电子邮件：13675293913@163.com                             

   招标代理机构：连云港富兴华企业管理咨询有限公司

   地    址： 连云港市海州区凤凰大道港城新世界 2号办公楼 8楼

   联 系 人： 朱文欣

   电    话： 13016923456

   电子邮件： 543020438@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-07-30T16:10:49+0800
	1页(394,186)
	041@N91320706MADFMK8R08@连云港富兴华企业管理咨询有限公司@91320706MADFMK8R08@jssldzztb@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-30T16:10:39+0800
	1页(365,57)
	041@N91320706MADFMK8R08@连云港富兴华企业管理咨询有限公司@91320706MADFMK8R08@jssldzztb@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




